АДМИНИСТРАЦИЯ БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Бийск

О внесении изменений в Устав
МБДОУ «Первомайский
детский сад «Колосок»
Бийского района Алтайского
края

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.05.2010 г.
№ 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения
государственных (муниципальных) учреждений», приказом Министерства
просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 г. № 458 «Об утверждении
Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного
образования», Постановлением Администрации Бийского района от
06.07.2017 г. № 516 «Об утверждении Положения о порядке утверждения
Уставов муниципальных образовательных учреждений и вносимых в них
изменений»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить изменения в Устав муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения «Первомайский детский сад
«Колосок » Бийского района Алтайского края, утвержденный постановлением
Администрации Бийского района от 06.07.2017 г. № 516 «Об утверждении
новой редакции Устава муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения «Первомайский детский сад «Колосок» Бийского района
Алтайского края».

2. Заведующему муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения «Первомайский детский сад «Колосок» Бийского
района Алтайского края (Малетина О.Н.) обеспечить государственную
регистрацию изменений в Устав учреждения в сроки, установленные
действующим законодательством Российской Федерации.

И.о. Главы района А.Ю. Кочкина